23/01/2019 SEI/IFMG - 0235490 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=277059&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Piumhi

Direção Geral
Gabinete

 Rua Severo Veloso 1880 - Bairro Bela Vista - CEP 37925000 - Piumhi - MG
3733713353  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 29 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2018

PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DO
IFMG CAMPUS AVANÇADO
PIUMHI PARA BOLSISTA
COLABORADOR EXTERNO
PARA O PROJETO FIC (Formação
Inicial e Continuada), Preparador
de Derivados do Leite.

RESULTADO PRELIMINAR

A DIRETORA PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS AVANÇADO PIUMHI, nomeada pela Portaria
IFMG nº 784, de 23/06/2016, publicada no DOU de 24/06/2016, Seção 2, pág. 18, no uso das atribuições
que lhe são conferidas, DIVULGA resultado preliminar do Edital Nº 29 DE 21 DE DEZEMBRO DE
2018
A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições torna público o resultado preliminar das inscrições,
referente ao processo seletivo simplificado, para contratação de bolsista colaborador externo, para o curso
de Formação Inicial e Continuada - Preparador de Derivados do Leite, conforme o parecer da Ata de
reunião realizada em 23/01/2019, da própria comissão.

Inscrição Nome do candidato Pontuação Situação

01 Raniely de Lourdes Fonseca Luz 25 Indeferido

Comissão Examinadora IFMG - Campus Avançado Piumhi

Piumhi, 23 de janeiro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Lina Maria Soares, Diretora, em 23/01/2019, às 13:45,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Josué de Toledo, Auxiliar em Administração, em
23/01/2019, às 14:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

23/01/2019 SEI/IFMG - 0235490 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=277059&infra_siste… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0235490 e o
código CRC D6AB75E4.

23715.001167/2018-74 0235490v1